
Uchwała Nr XXI/182/12 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 26 kwietnia 2012 roku  

w sprawie zmiany granicy obwodu Zespołu Szkół Publicznych nr 1 
w Ustrzykach Dolnych 

 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się granice obwodu Zespołu Szkół Publicznych nr 1 w Ustrzykach 
Dolnych określone w Uchwale Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych                  
nr XX/157/96 z dnia 28 czerwca 1996 r. w sprawie planu sieci oraz granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych w gminie Ustrzyki Dolne w ten 
sposób, że poszerza się je o miejscowości: Krościenko, Liskowate i Stebnik dla 
uczniów zlikwidowanych oddziałów tj. IV - VI w Szkole Podstawowej             
w Krościenku. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 roku. 
 


